
新潟小針店 サービス工場改修工事のお知らせ 

平素より新潟トヨペット 新潟小針店をご利用いただき、誠に有難うございます。 

当店では、お客様により快適なサービス環境提供するため、下記日程でサービス工場
の改修工事を実施いたします。 

工事期間中は、新潟小針店のサービス工場をご利用いただけませんが、お電話での受
付やご案内は通常通り新潟小針店にて承ります。 

整備・点検・修理の作業につきましては、新潟トヨペット 新潟本店にて対応させて
いただきます。 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い
申し上げます。 

■工事期間 
２０２６年５月８日（金）～２０２６年５月２７日（水）〔予定〕 

■工事期間内作業店舗 
新潟本店 サービス工場 
〒９５０－８７１７ 新潟市中央区幸西２丁目６－１９ 
電話 ０２５－２４７－７１１１ 

【本件お問い合わせ（電話受付）】 
新潟トヨペット 新潟小針店 
電話：０２５－２３３－７１３１ 


